2.- Ακολούθως, δυνάμει του από 08-07-2013 ιδιωτικού συμφωνητικού, που 

καταχωρήθηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 10-07-2013 (Κ.Α.Κ. 75087), ο μοναδικός εταίρος 
αποφάσισε δυνάμει της υπ’ αριθμ. 01/08-07-2013 απόφασης της Γενικής 
Συνέλευσης την αύξηση του κεφαλαίου της εταιρίας κατά τριακόσιες εξήντα 
χιλιάδες ευρώ (360.000,00€), διαιρούμενο σε τριακόσιες εξήντα χιλιάδες (360.000) 
εταιρικά μερίδια αξίας ενός ευρώ (1,00€) εκάστου, την οποία κάλυψε σε μετρητά 
χρήματα ο μοναδικός εταίρος Δημήτριος Βασιλάκης του Νικολάου. Συνεπώς το 
κεφάλαιο της εταιρίας ανήλθε στις τριακόσιες εξήντα τρεις χιλιάδες ευρώ 
(363.000,00€), διαιρούμενο σε τριακόσιες εξήντα τρεις χιλιάδες (363.000) εταιρικά 
μερίδια, αξίας ενός ευρώ (1,00€) εκάστου. Τροποποιήθηκε δε και το άρθρο 8 του 
καταστατικού.  

3.- Εν συνεχεία, δυνάμει του από 22-12-2014 ιδιωτικού συμφωνητικού, που 

καταχωρήθηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 30-12-2014 (Κ.Α.Κ. 288687), ο μοναδικός εταίρος

[...]

διαιρούμενο σε σαράντα χιλιάδες (40.000) εταιρικά μερίδια αξίας ενός ευρώ 
(1,00€) εκάστου, την οποία κάλυψε σε μετρητά χρήματα ο μοναδικός εταίρος 
Δημήτριος Βασιλάκης του Νικολάου. Συνεπώς το κεφάλαιο της εταιρίας ανήλθε 
στις τετρακόσιες τρεις χιλιάδες ευρώ (403.000,00€), διαιρούμενο σε τετρακόσιες 
τρεις χιλιάδες (403.000) εταιρικά μερίδια, αξίας ενός ευρώ (1,00€) εκάστου. 
Τροποποιήθηκε δε και το άρθρο 8 του καταστατικού. 

4.- Τέλος, δυνάμει του από 11-09-2019 ιδιωτικού συμφωνητικού, που 

καταχωρήθηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 16-10-2019 (Κ.Α.Κ. 1929099), ο μοναδικός 
εταίρος αποφάσισε δυνάμει της από 11-09-2019 απόφασης της Γενικής

[...]

(50.000,00€), διαιρούμενο σε πενήντα χιλιάδες (50.000) εταιρικά μερίδια αξίας 
ενός ευρώ (1,00€) εκάστου, την οποία κάλυψε σε μετρητά χρήματα ο μοναδικός 
εταίρος Δημήτριος Βασιλάκης του Νικολάου. Συνεπώς το κεφάλαιο της εταιρίας 
ανήλθε στις τετρακόσιες πενήντα τρεις χιλιάδες ευρώ (453.000,00€), διαιρούμενο 
σε τετρακόσιες πενήντα τρεις χιλιάδες (453.000) εταιρικά μερίδια, αξίας ενός ευρώ 
(1,00€) εκάστου. Τροποποιήθηκε δε και το άρθρο 8 του καταστατικού. 

5.- Έκτοτε ουδεμία άλλη τροποποίηση του καταστατικού της εταιρίας δεν 
έχει γίνει και η εταιρία λειτουργεί κανονικά και νόμιμα, δεν έχει λυθεί, πτωχεύσει ή